
POSTANOWIENIE NR 12/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Działoszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Działoszyce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Działoszyce. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: 8541841A-39B9-46B2-95B8-D0C35683B3D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Działoszyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

część miasta Działoszyce,  
ulice: Marszałka Piłsudskiego, Ogrodowa, 
Pocztowa, Stawisko, Szkolna, Zakościelna, 

Adrianowicza, Chałupki, Młody Orzeł, 
Moniuszki, Pińczowska. sołectwa: 

Jakubowice, Januszowice, Jastrzębniki 

Hala Sportowa  
w Szkole Podstawowej  

im. Tadeusza Kościuszki  
w Działoszycach,  

ul. Szkolna 5,  
28-440 Działoszyce 

2 

część miasta Działoszyce,  
ulice: Garbarska, Głowackiego, 

Kościuszki, Krakowska, Krasickiego, Plac 
Partyzantów, Skalbmierska. sołectwa: 
Chmielów, Pierocice, Szczotkowice, 

Bronocice, Dziekanowice 

Urząd Miasta i Gminy  
w Działoszycach, 

 ul. Skalbmierska 5,  
28-440 Działoszyce 

3 
sołectwa:  

Dzierążnia, Kujawki, Kwaszyn, Sudół, 
Dębiany, Gaik, Sypów, Zagaje Dębiańskie 

Szkoła Podstawowa w Dzierążni, 
Dzierążnia 171, 28-440 Działoszyce 

4 
sołectwa:  

Biedrzykowice, Sancygniów, Iżykowice, 
Opatkowice, Niewiatrowice 

Remiza OSP w Sancygniowie, 
Sancygniów 37, 28-440 Działoszyce 

5 
sołectwa:  

Podrózie, Teodorów, Wola Knyszyńska, 
Lipówka, Stępocice, Świerczyna 

Szkoła Podstawowa w Stępocicach, 
Stępocice 4, 28-440 Działoszyce 

6 

sołectwa:  
Marianów, Szyszczyce, Wolica, 

Wymysłów, Zagórze, Bronów, Dębowiec, 
Dziewięczyce, Ksawerów 

Remiza OSP w Szyszczycach, 
Szyszczyce 54, 28-440 Działoszyce 

 

Id: 8541841A-39B9-46B2-95B8-D0C35683B3D6. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II z dnia 27 stycznia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Działoszyce na stałe obwody głosowania


